1

长江证券承销保荐有限公司

关于对昆山新莱洁净应用材料股份有限公司

2022 年度现场培训情况报告

长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐”、“本保荐机构”）作为

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司（以下简称“新莱应材”或“公司”）持续

督导的保荐机构，于 2022年 12月 20 日对新莱应材控股股东、实际控制人、董

事、监事、高级管理人员等相关人员进行了持续督导培训。

现将培训的相关情况说明如下：

一、 基本情况

1、时间：2022 年 12月 20 日

2、地点：新莱应材会议室

3、参会人员：新莱应材控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理

人员及其他相关人员。

二、 本次培训内容

本次培训内容主要包括：

1、上市公司大股东、特定股东、董监高等主体减持政策法规介绍

2、上市公司大股东、特定股东、董监高等主体减持案例分享

3、减持规则对信息披露的相关要求

4、证券行业廉洁从业相关规定

三、 本次培训的结论

通过本次现场培训，参训人员认真学习了培训课件，对上市公司大股东、特

定股东、董监高等主体减持政策法规、减持规则对信息披露的相关要求等有了更

为深入的理解。本次现场培训达到了预期的培训目标，取得了良好的效果。

2

（本页无正文，为《长江证券承销保荐有限公司关于对昆山新莱洁净应用材料

股份有限公司 2022 年度现场培训情况报告》之盖章页）

长江证券承销保荐有限公司

  2022年12月27日